
UCHWAŁA NR IV/36/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2015.  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, t.j. ze zm.) oraz § 70 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice uchwalonego 
Uchwałą Nr VII/67/03 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. (t.j. 
uchwalony Uchwałą Nr XIX/174/12 Rady Miejskiej w Bobolicach w dniu 27 czerwca 2012 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobolice (t.j. Dz. U. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 
1890 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  
 

   § 1. Uchwala się plany stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2015 

stanowiących załączniki: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 do uchwały.  

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Zał. nr 1 do Uchwały Nr IV/36 /15 
                                                                                                                               Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                                                                                                 z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ 

W BOBOLICACH NA 2015 r. 

 
STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. 

 

MARZEC 

1.Ocena  skutków  finansowych   ponoszonych  przez  Gminę   Bobolice   związanych         

z wprowadzeniem ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na podstawie wyniku 

finansowego w 2014 roku. 

 

KWIECIE Ń 

1. Analiza sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Gminy za 2014 roku. 

 2. Zapoznanie z opinią RIO w Koszalinie w sprawie wykonania budżetu  za 2014 r. 

3.Opracowanie opinii o sprawozdaniu Burmistrza z wykonania budżetu za 2014 r. oraz 

wniosku dotyczącego  absolutorium. 

 

MAJ 

            1. Ocena funkcjonowania wybranej jednostki budżetowej wyodrębnionej  ze struktur 

MGOPS w Bobolicach w 2015 roku , np.  Środowiskowy Dom Samopomocy „Odnowa”. 

 

LIPIEC 

1. Kontrola wydatków na realizację wybranego zadania inwestycyjnego zakończonego           

w I półroczu 2015 r. ( np. II etap projektu „Rajska  Plaża” w Poroście) 

 

SIERPIEŃ 

1. Omówienie wyników kontroli wydatków na realizację wybranego zadania 

inwestycyjnego zakończonego w I półroczu  2015 r. Opracowanie protokołu pokontrolnego. 

 

WRZESIEŃ 

 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Bobolice za I półrocze 2015 r. i przygotowanie 



oceny  informacji Burmistrza Miasta o przebiegu jego wykonania.   

 

PAŹDZIERNIK 

 1. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej oraz wniosków sołtysów, mieszkańców            

i radnych w I półroczu 2015 roku. 

 

LISTOPAD 

1.Opracowanie protokołu kontroli realizacji uchwał Rady Miejskiej oraz wniosków 

sołtysów, mieszkańców i radnych w I półroczu 2015 r. 

 

GRUDZIEŃ 

1.Analiza projektu budżetu Gminy Bobolice na 2016 rok. 

            2.Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2015 r.  

   

Uwagi. Komisja będzie wykonywała też inne zadania kontrolne na zlecenie Rady Miejskiej                

w Bobolicach w zakresie i formach wskazanych w uchwałach Rady.  

Plan jest otwarty i w miarę potrzeb może ulec zmianie. 

Punkty stałe pracy komisji: 

1. Sprawy wymagające oceny i opinii Komisji. 

2. Sprawy bieżące, w tym analiza projektów uchwał. 

 

                                                                                                  
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 
                                                                                                                   

 Bożena Aksiutin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  Zał. nr 2 do Uchwały IV/36/15 

                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach

             z dnia 30 stycznia 2015 r.  

PLAN   PRACY 

Komisji ds. Gospodarki Komunalnej, 

Finansów i Rozwoju Rady  Miejskiej 

w Bobolicach na rok 2015. 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

 

MARZEC 

1. Komunalne lokale użytkowe - stan majątku komunalnego, sprzedaż, najem, zaległości 

czynszowe. 

2. Informacja na temat funkcjonowania miejskich kotłowni (lustracja w terenie). 

 

KWIECIE Ń 

1. Informacja o stanie dróg, chodników miejskich oraz parkingów i placu targowego po 

zimie na terenie  Gminy Bobolice (lustracja w terenie). 

 

MAJ 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Gminy Bobolice za rok 2014 

 

CZERWIEC 

1. Zapoznanie się z realizacją planu zadań inwestycyjnych i remontowych w 2015 roku na 

terenie  Gminy Bobolice. 

 

SIERPIEŃ 

1. Analiza umorzeń podatkowych stosowanych przez Burmistrza za I półrocze 2015 roku 

 



 

WRZESIEŃ  

1. Ocena działalności ZUKIO za I półrocze 2015 roku. 

2. Analiza i ocena z wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja na temat stanu dróg na terenie Gminy Bobolice, w tym: ilości 

zmodernizowanych i wybudowanych dróg, ulic, chodników, ścieżek rowerowych. 

 

LISTOPAD 

1. Zapoznanie się ze stanem inwestycji pod względem rzeczowym i finansowym na terenie 

Gminy Bobolice. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2016. 

2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2015. 

 

Poza wymienionymi tematami spotkań komisja zajmie się również wszelką problematyką 

będącą w zakresie jej działania i obrad sesji Rady Miejskiej. 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji terminów w/w zadań. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Komisji 

         Zdzisław Strzelczak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  Zał. nr 3 do Uchwały IV/36/15 

                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach

             z dnia 30 stycznia 2015 r.  

 

Plan pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury  

i Sportu na rok 2015 

Termin 
realizacji 

Tematyka posiedzeń Uwagi  

Styczeń 1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2015r. 
 

 

Luty Przerwa 
 

 

Marzec 1. Zapoznanie się z planowanym kalendarzem imprez 
kulturalnych, sportowych i uroczystości w 2015 r 

2. Funkcjonowanie Muzeum Regionalnego w Bobolicach. 
 

 

Kwiecień 1. Funkcjonowanie Przedszkola w Bobolicach. 
2. Ocena przebiegu prac remontowych w budynku 

przedszkola. 
 

 

Maj  1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Bobolice          
w 2014r 

2. Ocena stanu  wybranych placów zabaw na terenie miasta 
i gminy  Bobolice. 

3. Wizyta w świetlicy wiejskiej w Poroście. 
 

 
 

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Czerwiec 1. Stan wybranych boisk sportowych na terenie miasta           
i gminy Bobolice.  

2. Informacja o działalności i osiągnięciach klubów                    
i stowarzyszeń sportowych z terenu miasta i gminy 
Bobolice gminy Bobolice. 
 

 

Lipiec Przerwa 
 

 

Sierpień 1. Zapoznanie się z wynikami sprawdzianów po kl. szóstej,        
i egzaminów gimnazjalnych w mieście i gminie Bobolice. 

2. Możliwości restauracji zabytkowych kamienic 
znajdujących się w centrum miasta Bobolice. 
 

 

Wrzesień 1. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu Gminy 
Bobolice w I półroczu 2015 roku.  

2. Ocena organizacji imprez kulturalnych i sportowych 
organizowanych w 2015 r. na terenie miasta i gminy  

 
 
 



Bobolice. 
Październik  1. Promocja miasta i gminy Bobolice w mediach,                      

z uwzględnieniem Wiadomości Samorządowych. 
 

 

Listopad 1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych. 
2. Stan oświaty w Gminie Bobolice. 

 

 

Grudzień 1. Zapoznanie się z projektem budżetu gminy Bobolice na 
2016 r. 

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji                
w 2015 r. 

  

 

 
∗ Komisja zajmuje się także analizą i opiniowaniem uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

∗ Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od 

potrzeb i występujących problemów. 

∗ Terminy realizacji mogą być zmieniane i dostosowywane do bieżącej sytuacji. 

 

  Przewodnicząca Komisji 

Zofia Kęcel  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr  4 do Uchwały IV/36/15           

         Rady Miejskiej w Bobolicach 

         z dnia 30  stycznia 2015 roku  

PLAN PRACY  

KOMISJI ds. ROLNICTWA, LE ŚNICTWA  I OCHRONY ŚRODOWISKA  

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH NA 2015 r. 

STYCZEŃ 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

 

MARZEC 

1. Ustalenie terminów i tematów szkoleń dla rolników. 

 

KWIECIE Ń 

1. Funkcjonowanie gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2014 

roku.  

2. Usuwanie azbestu z gminy Bobolice. 

 

MAJ  

       1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2014.  

2. Oświetlenie miejscowości wiejskich.  

 

CZERWIEC 

1. Organizacja Dożynek Gminnych w 2015 roku. 

2. Remonty  i budowa dróg gminnych.  

 

SIERPIEŃ 

1. Szacowanie szkód łowieckich – spotkanie z przedstawicielami Kół Łowieckich i Izb 

Rolniczych. 

 

WRZESIEŃ 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku. 

 

PAŹDZIERNIK 



1. Ocena Dożynek Gminnych.  

 

LISTOPAD 

1. Zimowe utrzymanie dróg wiejskich.  

2. Sprawozdanie z działalności komisji za 2015 rok. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu na 2016 rok. 

 

Plan pracy komisji jest otwarty i może ulec zmianie.  

Komisja będzie opiniowała projekty uchwał zgodnie z zakresem działania. 

.  

 

 

        Przewodniczący Komisji 

            Franciszek Łobocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr  5 do Uchwały IV/36/15           

         Rady Miejskiej w Bobolicach 

         z dnia 30 stycznia 2015 roku  

 
PLAN PRACY 

KOMISJI ds. ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ, BEZROBOCIA I PORZĄDKU  

PUBLICZNEGO RADY MIEDJSKIEJ W BOBOLICACH 

NA 2015 r. 

 
STYCZEŃ 
 

1. Omówienie planu pracy Komisji na 2015 rok. 
2. Analiza bieżących projektów uchwał. 

 
MARZEC 
 

1. Usługi zdrowotne na terenie Miasta i Gminy Bobolice w 2015r. – spotkanie z 
pracownikami służby zdrowia. 

 
KWIECIE Ń 
 

1. Wizyta w Ośrodku Rehabilitacyjno – Postresocjalizacyjnym w Darżewie – wspólny 
wyjazd z Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bobolicach.  
 

 MAJ 
 

1. Analiza sprawozdania z wykorzystania budżetu Gminy za 2014 rok. 
2. Pomoc dziecku i rodzinie na przykładzie Świetlicy Środowiskowej Tafla – spotkanie 

w Tafli. 
 
CZERWIEC 
 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie Bobolice – rola i zadania Policji 
oraz Straży Miejskiej. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie Bobolice wyjazd do OSP 
Bobolice.  

 
SIERPIEŃ 
 

1. Ocena działalności statutowej MGOPS w Bobolicach za I półrocze  2015 roku – 
spotkanie w ośrodku 

 
 WRZESIEŃ 
 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku.  
 
  
 



 
PAŹDZIERNIK 
 

1. Pomoc w rozwiązywaniu problemów osób niepełnosprawnych – spotkanie                        
z domownikami ŚDS ODNOWA w Bobolicach.  

  
LISTOPAD 
 

1. Problem bezrobocia na terenie Miasta i Gminy Bobolice – metody                            
i instrumenty przeciwdziałania bezrobociu – wizyta w Urzędzie Pracy                            
w Bobolicach. 

 
GRUDZIEŃ 
 

1. Analiza projektu budżetu na 2016 rok. 
2. Ocena wykonania planu pracy Komisji za 2015 roku. 
 
 
Plan pracy Komisji jest dokumentem otwartym. 
W ciągu roku będzie dokonywana analiza bieżących projektów uchwał Rady. 
 
                                                                                                      Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                            Justyna Terlecka 

 
 


